

Łapka na owady muchy komary packa elektryczna

Indeks: **166861** Producent: **VERK GROUP** Kod producenta: **5907451312148**

Cena: 30.32 zł

Opis

Łapka na owady muchy komary packa elektryczna

Producent: VERK GROUP

Łapka na owady muchy komary packa elektryczna

Elektryczna łapka na muchy to idealne rozwiązanie na latające w domu komary, muchy, osy lub inne owady. Wystarczy że owad dotknie metalowej siatki i w ułamku sekundy ginie porażony prądem.

Łapka wykorzystuje bezpieczne napięcie dla człowieka, ale zabójcze dla owadów. Pozwoli szybko pozbyć się owadów bez śladów pozostawionych na ścianach i meblach jak to się dzieje przy zastosowaniu tradycyjnej łapki.

Dodatkowo łapka wyposażona jest w rozkładaną wtyczkę ładowania, dzięki której możesz naładować łapkę z gniazdka 230V, bez potrzeby użycia dodatkowych wtyczek i przejściówek.

Zestaw zawiera:

Fabrycznie nową elektryczną łapkę na owady na akumulator Oryginalne foliowe opakowanie Specyfikacja techniczna:

Kod produktu: 01313 Skutecznie usuwa wszelkie insekty fruujące Zasilanie: akumulatorowe Ładowana za pomocą prądu 230V Posiada wygodną rękojeść z rowkami antypoślizgowymi Łatwa w użyciu Długość: 52cm Szerokość paletki: 21cm Czas pracy: w zależności od intensywności użytkowania Czas ładowania 1-2 godzin Wyposażona w rozkładaną wtyczkę do ładowania Kolor: niebieski, czerwony, pomarańczowy (UWAGA! Ze względu na losowe pakowanie łapek przez producenta, kolor wysyłany jest losowo) Produkt posiada certyfikat CE ZAŁECENIA:

Łapkę włącza się przestawiając włącznik w pozycję ON i przytrzymując przez moment przycisk znajdujący się z boku rękojeści Urządzenie w tym momencie jest gotowe do użycia Zewnętrzna siatka urządzenia jest siatką zabezpieczającą - można jej dotykać W momencie słabnięcia działania łapki dioda zacznie mrugać co oznacza, że urządzenie musi zostać naładowane Czas ładowania wynosi od 1 do 2 godzin Zabrania się używania urządzenia gdy ładowany jest akumulator NIE WOLNO dotykać środkowej siatki grozi to porażeniem przez prąd, dla zdrowej osoby nie jest to groźne ale nieprzyjemne Dzieci mogą używać łapki tylko pod opieką dorosłych

Parametry

EAN	5907451312148
Rodzaj	łapka
Zastosowanie	przeciwko komarom, przeciwko molom, przeciwko muchom, przeciwko osom
Kod producenta	01313
Stan	Nowy

